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Pakollinen pysähtyminen liikennemerkin asettaminen ta-
soristeyksiin 

 
 

Liikennevirastolla on käynnissä valtakunnallinen vartioimattomien tasoristeysten STOP-
merkkien kartoitusprojekti. Projektin tarkoituksena on varustaa mahdollisimman paljon 
tasoristeyksiä STOP-merkeillä tasoristeysturvallisuuden parantamiseksi. Trafi on vel-
voittanut Liikenneviraston kartoittamaan kaikki tasoristeykset ja arvioimaan mitkä voi-
daan varustaa merkeillä. Projektilla oli määräaika vuoden loppuun mennessä siten, että 
kartoitus on tehty ja merkit asennettu maastoon. Asia on linjattu Liikennevirastosta niin, 
että merkkien asentaminen käynnistetään kohteisiin välittömästi ilman, että tienpitäjiä 
on kuultu tai kuntien suostumuksia vielä haettu. Yhteydenpito tienpitäjiin on käynnissä 
sekä kuntien suostumuksia haetaan nyt saman aikaisesti projektin taustalla. 
 
STOP-merkin soveltuvuuteen vaikuttaa muutama asia, mm: ylikäytävän vuorokausittai-
nen liikenne, mahdollinen kausiliikenne, näkemä, mahdollinen raskas liikenne ja jyrkkä 
nousu tasoristeykseen. Kaksi viimeisintä ovat esimerkiksi asioita, jotka eivät puolla 
merkkien asentamista tasoristeykseen. 
 
Vartioimattomia tasoristeyksiä, joissa ei ole STOP-merkkiä, on Suomessa noin 1600. 
Tällä hetkellä lähestulkoon kaikki on kartoitettu ja merkki todettu soveltuvaksi noin 200 
tasoristeykseen. Näistä noin 90 % sijaitsee yksityisteillä. Olemme pyrkineet soittamaan 
yksityistiekunnat/tienpitäjät läpi niiltä osin, kun meillä on yhteystietoja tiedossa (kiinteis-
tötietojärjestelmä sekä kunnat). Ne yksityistiet, joiden yhteystietoja emme löydä, jäävät 
tässä kohtaa kokonaan ilman kuulemista. 
 
Tavallisesti merkkien asentamisesta vastaa tienpitäjä, mutta tässä projektissa asioiden 
helpottamiseksi ja tasoristeysturvallisuuden parantamiseksi merkkien asentamisesta 
vastaa Liikennevirasto ja radan kunnossapito. 
 
Haemme nyt Tornion kaupungin suostumusta oheisten yhdeksän tasoristeyksen varus-
tamiseen STOP-merkein. Karttaotteet esitetty alla. 
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Kaakamo, rataosa Kemi-Tornio 
 

 
 
Mäenalanen, rataosa Kemi-Tornio 
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Ookeri ja Faarinen, rataosa Kemi-Tornio 
 

 
 

Törmäntie, rataosa Tornio-Kolari 
 

 



     4 (6) 

 LIVI/7021/03.00.02/2018   

    

 4.12.2018   

    

    

    

 

 
Hopiantie, rataosa Tornio-Kolari 
 

 
 
Särkinäräntie, rataosa Tornio-Kolari 
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Förstantie, rataosa Tornio-Kolari 
 

 
 
Ittelin, rataosa Tornio-Röyttä 
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Markus Kyöstäjä 
Ramboll CM Oy  
Liikenneviraston valtuuttama rataisännöinti 

 
 
 

 
 

Liitteet - 
 

Jakelu Kirjaamo 
 

Tiedoksi - 


